CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:    /GM-CĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2014

GIẤY MỜI
	Kính gửi:
	........................................................................................................
.........................................................................................................

Nhân kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ  8/3/ 2014 và 1974 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng, nhằm động viên và tạo không khí thi đua phấn khởi, tin tưởng trong cán bộ, công chức viên chức nữ, Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức buổi  tọa đàm và trao đổi chuyên đề “8 điều nên làm đối với cha mẹ, con cái”.
- Thành phần tham dự:
+ Đại biểu khách mời: Lãnh đạo Bộ Tư pháp; Đảng ủy cơ quan Bộ Tư pháp; đại diện Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ Bộ Tư pháp; đại diện Đoàn thanh niên, Hội Cựu Chiến binh cơ quan Bộ Tư pháp; đại diện Công đoàn trường Đại học Luật Hà Nội; đại diện Cục Công nghệ thông tin.
+ Đại biểu Công đoàn Bộ: các đồng chí ủy viên BCH Công đoàn Bộ,  Trưởng Ban Thanh tra nhân dân và Trưởng các Ban Công đoàn Bộ; Chủ tịch, Phó Chủ tịch, tổ trưởng công đoàn, đoàn viên công đoàn là cán bộ, công chức, viên chức nữ trực thuộc Công đoàn Bộ.

- Thời gian: ½ ngày, khai mạc 8h30 ngày 07/3/2014 (Thứ sáu).

- Địa điểm, Hội trường Đa năng, nhà N6, trụ sở Bộ Tư pháp.

Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đầy đủ để buổi tọa đàm đạt kết quả ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VPCĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Thị Hoàng Yến

PAGE
2